

“Lupaan parhaani mukaan...”

LUPAUKSENANTO

Hei sudenpentu, seikkailija ja huoltaja! Itsenäisyyspäivänä 6.12.2018 on lippukuntamme perinteikkään lupausenantotilaisuuden aika. Tilaisuudessa uudet sudenpennut antavat sudenpentulupauksen ja saavat kaulaansa partiohuivin. Samoin sudenpennuista seikkailijoihin siirtyneet partiolaiset antavat tilaisuudessa oman lupauksensa ja saavat partiopaitaansa Littoisten Pirtapiikojen hihamerkin. Partiolaiset käyvät koloilloissa läpi tilaisuuden kulun, jotta jokainen tietää kuinka tapahtumassa tulee toimia.

Lupausenantotilaisuuden järjestäminen itsenäisyyspäivänä on lippukuntamme pitkäaikaisimpia perinteitä. Partiossa ikäkausien partiolupauksilla on erityinen merkitys, sillä ne liittävät partiolaisen osaksi suurta kansainvälistä partiolaisten joukkoa ja mikä tärkeintä osaksi omaa lippukuntaa, Littoisten Pirtapiikoja. Siksi olisikin tärkeää, että perheen sudenpentu tai seikkailija pääsisi tilaisuuteen. Läheiset ovat lämpimästi tervetulleita seuraamaan perheen partiolaisen tärkeää hetkeä!

Lupausenantto pidetään Pyhän Katariinan kirkossa (Kirkkotie 46, Turku) 6.12.2018

klo 18.00. Lupausenantajien tulee olla paikalla viimeistään klo 17.45, jotta järjestelyt sujuisivat mahdollisimman mutkattomasti. Tilaisuus kestää noin 45 minuuttia.

Lupausenanttoon pukeudutaan partioasuun, sillä se on arvokas ja juhlallinen tapahtuma lupausenantajan partiopolulla. Partioasuun kuuluu tummansiniset sukkahousut, tummansininen hame, tummat kengät ja sudenpennuilla tummansininen paita(college, trikoopaita, ohut villapaita tai vastaava) ja seikkailijoilla mustikansininen partiopaita. Tilaisuudessa ei tarvita partioasuun kuuluvaa päähinettä. Partiopaitoja saa ostaa Scandinavian Outdoorista (Hansa ja Kuninkoja). Omilta johtajilta, partiokavereilta ja tutuilta kannattaa kysellä lainavaatteita. Tärkeintä on kuitenkin osallistuminen, joten minkään vaatekappaleen puuttuminen ei estä osallistumasta tilaisuuteen.

Mieltä askarruttavista asioista voit kysyä omalta johtajaltasi.

Nähdään itsenäisyyspäivänä!

Terveisin LiPin johtajat